REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna Drenas
Zyra e Kryetarit

Nr. O34~ 4{020

Drenas, me 27.12.2010

[61 Locns

N& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 ¢ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale t& Republikés sé
Kosoveés, nenit 72 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Drenasit dhe Konkluzionit & Bordit t€ Drejtoréve €
marrur né mbledhjen e datés 24.12.2010. Kryetari i Komunés mori k&té:

VENDIM

L Formohet bordi pér shqyrtimin e ankesave té tatimit né pron€, me kété pérbérje:

1. Halim Vrellaku—Kryetar i Komisionit
2. Xhafer Rama -Anétar
Xhavit Nebihi -Anétar.

fed

. Bordi éshté i obliguar né pérbérie t& ploté t& shqyrton ankesat ¢ personave juridik dhe fiziké
té ushtruar kundér vendimeve té shkallés sé paré té Drejtoratit pér Buxhet dhe Financa —Zyra
pér Tatim né Proné t& Komunés dhe pas shqyrtimit & kétyre ankesave né véshtrim t&é Ligjit
dhe Rregulloreve té Komunés qé ¢ rregullojnt k&t materie Ui aprovojn€ si (& bazuara ankesat
apo t'i refuzojné si t& pabazuara duke i vértetuar Vendimet e shkallés s¢ par¢ (€ nxjerrur né
proceduré administrative,

I11. Me kété vendim do té njoftohen Drejtoratet ¢ Komunés, anétarét e Komisionit dhe njé mbetet
pér evidencg.
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